
WALNE ZEBRANIE CZŁONKÓW KOŁA - 27.04.2012
Zanim rozpoczęliśmy zebranie, członkowie Koła mieli możliwość przestrzelania broni na strzelnicy 
w Antoninku  a  w przypadku  problemów próbować  skorygować  przyrządy optyczne  z  pomocą 
dyplomowanego rusznikarza Wojciecha Bartkowiaka. Okazało się, że nie jest źle ale wielu kolegów 
skorzystało z zabezpieczonej przez Zarząd okazji. Istotne jest, że nie tylko obligatoryjny obowiązek 
przestrzelania broni został spełniony ale i ograniczymy ilość „pudeł” w łowiskach.

Zaraz po spełnieniu obowiązku większość kolegów przystąpiła z własnej nieprzymuszonej 
woli do Otwartych Mistrzostw Strzeleckich Koła. Konkurencja była jedna – 3 strzały do sylwetki 
kozła  z  odległości  100 m.  Pierwszym zawodnikiem była  nasz  Diana  –  Małgosia  N.  Postawiła 
poprzeczkę na wysokim poziomie uzyskując 24 punkty. Zarówno wynik jak i podświadoma myśl 
„nie dać się babie” sprawiły, że przez długi okres nikt nie potrafił strzelić lepiej. Dopiero Rafał R.  
nieczuły na kobiece wdzięki strzelił 10-tkę i dwie 9-tki. Niedługo się cieszył tym wynikiem bowiem 
do  konkursu  przystąpił  Piotr  Ż.  Nie  wiemy  jaki  jest  układ  pomiędzy  Małgosią  i  Piotrem  ale 
wychodzi  na  to,  że  jest  to  układ  Mistrz  i  Małgorzata  i  wcale  z  M.  Bułhakowem nie  ma  nic 
wspólnego ! Piotr wystrzelał dwie 10-tki i 9-tkę. Chwilę po nim strzelał Tomek S. powielając wynik 
Rafała. Na czwarte miejsce wysunął się Piotr G. (stażysta) czym dał wyraźny sygnał dla Zarządu ...  
Zwycięzcom GRATULUJEMY !

No i zaczęło się zebranie. Na skutek nieobecności usprawiedliwionej Prezesa – prof. dr hab. 
Wojciecha Wesołego zebranie otworzył i poprowadził (w wyniku wyboru) vice Prezes – prof. dr 
hab. Hubert Szramka. Zgodnie z przepisami i zatwierdzonym przez zebranych planem, sprawnie 
realizował  przewidziane  zagadnienia,  które  notował  wybrany sekretarz  zebrania  Rafał  Remi.  Z 
dużym zainteresowaniem wysłuchane zostały sprawozdania Łowczego, Skarbnika, Sekretarza oraz 
bardzo  szczegółowe  i  wnikliwe  a  jednocześnie  krytyczne  sprawozdanie  Komisji  Rewizyjnej. 
Kolega Skarbnik przedstawił też plan budżetu na sezon bieżący. Dyskusja była skromna co mogło 
być powodem albo panującego upału albo skrupulatnie przygotowanych sprawozdań. 

W kolejnym punkcie programu zebrania uchwalono przyznanie tytułu Honorowego Członka 
naszego Koła wyróżniającym się Kolegom. To wyjątkowe wyróżnienie uzyskali : Marian Chmurak, 
Henryk Stellmach oraz Marian Wlazełko. Serdeczne GRATULACJE i DARZ BÓR !!!

Podobne  gratulacje  i  życzenia  powodzenia  przekazujemy  wielce  zasłużonemu  dla 
Wielkopolskiego Łowiectwa kol. Czesławowi Kiełczyńskiemu. W Jego przypadku Walne Zebranie 
upoważniło  Zarząd  do  złożenia  wniosku  do  władz  PZŁ  o  nadanie  najwyższego  odznaczenia 
łowieckiego „ZŁOMU”.

W ramach wolnych głosów Łowczy Jacek Remi przekazał informację z obrad Zarządu o 
zmianie  na  stanowisku  Sekretarza  i  Łowczego  uzgodnioną  na  prośbę  Łowczego.  Od  dnia 
dzisiejszego (po uzyskaniu absolutorium za miniony rok) funkcję Łowczego Koła przejmuje kol. 
Wojciech Tarnowski, zaś Sekretarzem Koła został kol. Jacek Remi. Obu wymienionym dziękujemy 
za dotychczasową pracę na zajmowanych stanowiskach i życzymy sukcesów po objęciu nowych 
obowiązków.
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